Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
                                              de Monte Alegre do Sul

                                                   CIDADE PRESÉPIO

Rua Capitão José Inácio, 91 – Centro – 13.910-000 – Monte Alegre do Sul – SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

PORTARIA N° 056 DE 12 DE JANEIRO DE 2017

“Revoga portaria de nomeação e dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância

Hidromineral de Monte Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, bem como a Legislação Municipal,

resolve:

Art. 1º REVOGAR a portaria de nomeação n° 11/2017, a qual proveu a nomeação para o

cargo comissionado de Assessor de Gabinete, a Sra. MARIA ELIDA APARECIDA DE GODOI

PANEGASSI, RG. 21.202.182-5, por vício de materialidade.

Art. 2º Torna sem efeito, por nulidade, todos os atos, direitos e deveres exarados do ato

administrativo de nomeação a partir de sua publicação com efeito “ex tunc”..

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Monte Alegre do Sul, 12 de Janeiro de 2017

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 12 de janeiro de 2017

Leandro Affonso Tomazi

Chefe de Gabinete

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/